[N.B.: The original texts is comprised of two parts. The first, above, is a series of abbreviated references. In the following translation of this first part, the original text is in **boldface**, followed by a literal English translation, then – in brackets – identification of liturgical type, and/or expansion of the abbreviation. In the second part following, the original being full sentences, a direct translation is provided.]

Cum aliquis pecierit fraternitatem in capitulo recipiatur sic

R.F. Yeager, "Real Biblioteca, El Escorial Q-II-6: The Travels of an English Manuscript",
Journal of the Early Book Society, 24 (2022), 39-74.

When someone seeks brotherhood in the chapter he should be received thus:

Suscepimus Deus misericordiam tuam, et cetera. We have received your mercy, God, et cetera. [*Introit Gregorian*] **Magnus Dominus, Gloria Patri.** Great God, glory be to the father [*Introit*] **Suscepimus Deus.** We have received God. **Kyrie eleison Pater, et cetera.** Have mercy, Father, et cetera. **Et ne nos.** [*Et ne nos inducas in tentationem*] And us not [Lord's Prayer] **Salum fac serum tuum,** [*Salvum fac servum tuum*] Save thy servant [*Graduale Psalm. 86:2*] **Mitte ei auxilium de sancto.** [*Alleluia. Mitte nobis auxilium de sancto et de Sion tuere nos domine in quacumque die invocaverimus te alleluia alleluia*] **Esto ei Domine turris fortitudinis.** [*Esto michi Domine turris fortitudinis a facie inimici*] Lord, be for me a tower of courage against the enemy. [Psalm. 61.3] **Nichil proficiat inimicus in eo.** The enemy shall have no advantage over him. [Psalm. 88:23] **Domine exaudi orationem meam.** [*Domine, exaudi orationem meam, et clamor meus ad te [per]veniat*] Lord, hear my prayer, and let my cry come to thee. [Psalm. 101:2] **Dominus vobiscum. Oremus.** The Lord be with you. Let us pray.

Suscipiat te Deus Pater in numero fidelium suorum, et [ut?] nos, licet indigni, suscipimus te in oracionibus nostris; concedatque tibi per vnigenitum suum, mediatorem Dei et hominum, locum bene agendi et instanticiam [recte, instanciam] bene perseuerandi; et, sicut nos hodie caritas fraternitatis specialiter coniungit in terris, ita diuina pietas, que fraterne dilectionis est auctrix et amatrix, cum fidelibus suis nos coniungere dignetur in celis. Per Christum Dominum.

Hec sunt beneficia que conferuntur omnibus fratribus capituli nostri de West Dereham. »»»

In primis post eorum obitum scribuntur eorum nomina in martirologio nostro et quolibet anno imperpetuum, in die anniuersario, dicetur pro eis a conuentu placebo et dirige cum comendacione [animarum] et missa celebrabitur et quilibet canonicus dicet pro eis septem psalmos penitenciales, cum spirituale collecta; et quilibet conuersus dicet, scilicet, Pater Noster. Item scribuntur nomina eorum in qui[... ...].